AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewme SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. C3
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 604 TOMPOROWSKI M. - . L550s6  PO.5 - # 621 KVASHCHENSKI M. - . oy asa
1 2:02.632 12:25:50.711 1 2:06.858 12:25:22.133
2 1:58.250 12:27:48.961 2 2:06.142 12:27:28.275
3 1:55.032 12:29:43.993 3 2:03.469 12:29:31.744
4 1:54.640 12:31:38.633 4 2:02.679 12:31:34.423
5 1:53.956 12:33:32.589 5 2:05.285 12:33:39.708
6 2:05.418 12:35:38.007 6 2:01.340 12:35:41.048
7 2:03.740 12:37:41.747 7 2:01.782 12:37:42.830
Po. 2 - # 601 PROCHNICKI £. - Caana  Po.6-#602 JUSZCZAK M. - A
+03.873 +11235
1 2:03.482 12:25:37.112 1 2:12.088 12:25:57.174
2 2:01.026 12:27:38.138 2 2:08.775 12:28:05.949
3 2:00.010 12:29:38.148 3 2:07.449 12:30:13.398
4 1:59.766 12:31:37.914 4 2:08.309 12:32:21.707
5 1:59.981 12:33:37.895 5 2:06.820 12:34:28.527
6 2:00.366 12:35:38.261 6 2:05.276 12:36:33.803
7 1:57.829 12:37:36.090 7 2:05.191 12:38:38.994
Po. 3 - # 527 WITCZAKB. - . 05314 PO.7-#526 WOINAROWSKIA. - . sy
1 2:00.266 12:25:14.733 1 2:16.617 12:25:52.768
2 2:00.699 12:27:15.432 2 2:09.759 12:28:02.527
3 1:59.367 12:29:14.799 3 2:07.766 12:30:10.293
a 1:59.270 12:31:14.069 a 2:06.108 12:32:16.401
5 2:00.039 12:33:14.108 5 2:06.648 12:34:23.049
6 2:00.185 12:35:14.293 6 2:08.175 12:36:31.224
7 2:05.818 12:37:20.111 7 2:06.970 12:38:38.194
Po.4 - #517 KOVALA. - . 07384 PO.8-#506BOZEKM. - . 3y
1 2:06.851 12:25:22.115 1 2:09.456 12:25:49.879
2 2:06.141 12:27:28.256 2 2:07.713 12:27:57.592
3 2:03.472 12:29:31.728 3 2:08.541 12:30:06.133
4 2:02.688 12:31:34.416 4 2:15.459 12:32:21.592
5 2:05.274 12:33:39.690
6 2:01.340 12:35:41.030
7 2:01.784 12:37:42.814

Fastest lap: 1:53.956
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